
采购清单

采购单位 吴堡县水利局 备案函号 ZCSP-吴堡县-2023-00076

项目名称 2023年第一批农村饮用水净化设备采购

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,000,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
水质污染
防治设备

2023年第
一批农村
饮用水净
化设备采
购

200,000.00 5 台
1,000,000

.00

5处工程配套净化设备
包括压力表砂炭复合过
滤器上下布水、自动控
制阀、滤芯、石英砂及
辅材等

2

3

4

5
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